
Aleksandra Winiecka
(Hampton Home)

email: a.winiecka@hamptonhome.pl

Mieszkanie, 3 pok., 57 m2, Warszawa Mokotów
Mieszkanie na sprzedaż - Warszawa, Mokotów, ul. Aleja Lotników

cena 900 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 57,00 m2

Do sprzedania mieszkanie na zielonym Mokotowie.

Powierzchnia 57 m2 salon, widna kuchnia, salon, główna sypialnia, gabinet/druga sypialnia, niezależna łazienka,
toaleta. Okna od strony zachodniej a więc i klimatyzacja z roku 2019. Balkon, komórka w piwnicy + komórka
lokatorska na piętrze. Mieszkanie malowane dwa lata temu. W całym mieszkaniu znajduje się parkiet dębowy (z
wyjątkiem kuchni oraz przedpokoju przy drzwiach wejściowych).

Blok wyremontowany, z nowymi częściami wspólnymi (rok remontu 2021).

Lokalizacja: Metro Wilanowska (3 min), Galeria Mokotów (5 min), Mordor (10 min). Pod blokiem nowe przedszkole
ze żłobkiem (2021) + 3 szkoły wokół do (10 min spacerem), dwie uczelnie, wiele placów zabaw.

Miejsca parkingowe zarezerwowane dla mieszkańców. Część osiedla zamknięta szlabanami.



W odległości 5 min uporządkowany bazar z usługami krawiec, szewc, świeże owoce, piekarnia gruzińska, apteki
oraz miejscem ładowania samochodów elektrycznych. W odległości do 10 min restauracja włoska, indyjska, oraz
nowo otwarty bar z piwem craftowym. Lidl oraz dwa sklepy Biedronki w odległości do 10 min. Dla dzieci oraz
młodzieży w odległości do 300m Szkoła Rocka (gitara, perkusja, śpiew). Do 15 min. Spacerem co weekendowy
Targ Śniadaniowy oraz Park Królikarnia.

Mieszkanie spółdzielczo własnościowe z księgą wieczystą.

Serdecznie zapraszam do prezentacji nieruchomości w dogodnym dla Państwa terminie.

Dla Państwa wygody odbieramy telefony 7 dni w tygodniu w godzinach od 8:00 do 22:00

Jesteśmy do Państwa dyspozycji w naszym biurze na Marinie Mokotów od poniedziałku do piątku w godz.od 10:00
do 20:00, w sobotę 10:00 do 16:00

*** Większość naszych klientów pochodzi z polecenia wiec będziemy wdzięczni jeśli polecą nas Państwo Swoim
znajomym i przyjaciołom ***

informacje ogólne

Symbol HH-MS-573040310 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 57, 00 m²

Piętro 10 Rok budowy 1968

Cena 900 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=900000&width=230

